Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

Telefone: (22) 2640-0700 - E-mail: comunicacao@cabofrio.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº 0291/2021
Em, 01 de abril de 2021

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO
PROVIDÊNCIAS PARA CAPINA, VARRIÇÃO E
LIMPEZA NO BAIRRO PARQUE BURLE DO 1º
DISTRITO DE CABO FRIO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmº Sr. Prefeito solicitando ao setor competente para que providencie a limpeza,
capina e varrição do Bairro Parque Burle, no 1º Distrito de Cabo Frio - RJ.

Sala das Sessões, em 01 de abril de 2021.

THIAGO VASCONCELOS LEITE PINHEIRO
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

Diante do estado que se encontram as Ruas do Bairro Parque Burle do 1º Distrito
de Cabo Frio, com diversos entulhos, lixos, mato, fazendo necessária a limpeza de tais
vias.